
1/1 
 

 

 

 

 

AVIS D’ATTRIBUTION 

MARCHE DE SERVICES 2021-004 

Services d’assurances pour la Communauté de Communes  

 

Mode de passation : Marché public passé selon une procédure adaptée conformément aux articles L. 2123-1 et 

R.2123-1 à R.2123-8 du Code de la Commande. 

 

Attribution : 

Lot 1 – Dommages aux biens et des risques annexes 

Prestataire retenu : Cabinet MAIF 

Montant estimatif : 8 897,17 € HT/an soit 35 588,68 € HT 

Date de notification du marché :  27/07/2021 

 

Lot 2 – Responsabilités et des risques annexes 

Prestataire retenu : Cabinet PARIS NORD ASSURANCE/AREAS 

Montant estimatif : 5 536,77 € HT/an soit 22 147,08 € HT 

Date de notification du marché 28/07/2021 

 

Lot 3 – Véhicules à moteur et des risques annexes 

Prestataire retenu : Cabinet ASSURANCE PILLIOT/GREAT LAKES 

Montant estimatif : 10 070,27 € HT/an soit 40 280,08 € HT 

Date de notification du marché : 27/07/2021 

 

Lot 4 – Protection juridique de la collectivité 

Prestataire retenu : Cabinet SARRE ET MOSELLE/CFDP 

Montant estimatif : 925 € HT/an soit 3 700 € HT 

Date de notification du marché :  27/07/2021 

 

Lot 5 – Protection fonctionnelle des agents et des élus 

Prestataire retenu : Cabinet SMACL 

Montant estimatif : 502,50 € HT/an soit 2 010 € HT 

Date de notification du marché :  29/07/2021 

 


